2023 年 8 月 10 日

大阪観光ビジネス日本語学院

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら当校では下記の期間を休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■夏季休業期間

2023 年 8 月 11 日（金）～2023 年 8 月 16 日（水）

・2023 年 8 月 17 日（木）より業務を開始します。

・休業中のお問合せにつきましては、8 月 17 日以降順次対応させていただきます。

以上